深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2022]051 号

关于召开市医院协会运动医学专业委员会成立大会

暨2023运动医学南山论坛的通知

市医院协会各会员单位、各有关医疗机构：

为加快推动运动医学学科建设和发展，促进运动医疗水平的提高，逐步满足群

众多样化、差异化的运动医学诊疗服务需求，更好地服务于广大运动损伤的患者，

同时为促进运动医学专业人员的相互交流，经研究，深圳市医院协会决定成立运动

医学专业委员会。

深圳市医院协会运动医学专业委员会经过近四个月的筹备，各项工作已经完成，

现确定于 2023 年 1 月 6 日（周五）召开成立大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 1 月 6 日（周五），下午 12:30－13:00 签到领资料，

13:00 准时开会，18:00 会议结束。

二、会议地点：深圳圣淘沙酒店（桃园店），南山区南光路 121 号田夏金牛广

场 B座

三、会议主要内容

1、运动医学专业委员会成立大会（13:00-14:00)

2、2023 运动医学南山论坛（14:00-18:00)

主题一：肩关节不稳专题

拟邀请广东省医学会运动医学专业委员会主任委员陆伟教授授课

主题二：反肩置换专题

拟邀请北京大学人民医院付中国教授授课

主题三：肩袖损伤专题

拟邀请暨南大学附属第一医院郑小飞教授授课

主题四：膝关节及其他专题

拟邀请深圳市第二人民医院朱伟民教授授课

四、参会对象：全市各医疗机构领导，骨关节、运动医学科主任及从事运动医

学专业医生，行业专家均可参会。请拟任市医院协会运动医学专业委员会主任委员、

副主任委员、常务委员、委员及秘书务必参会，请市医院协会各会员单位推荐安排

相关人员参会。

五、会务费：会议免费，同时提供晚餐。

六、其他事项：为便于会务安排，请各单位尽早确定参会人员，参会人员务必

于 2022 年 12 月 30 日 10:00 前扫描参会二维码（见附件）进行报名，并完整填写

相关个人信息。如有疑问可联系会务组：

筹备组联系人：江长青 13828727146 罗鹏 18682131805

陈国飞 18002504082 欧阳建安 13670125786

市医院协会：张 娜 82336671

深圳市医院协会

二 0 二二年十二月九日

附件

“深圳市医院协会运动医学专业委员会成立大会”参会二维码

（请参会人员扫描二维码并填好个人相关信息）

备注：所有参会人员均需完整填写个人资料

	附件
	“深圳市医院协会运动医学专业委员会成立大会”参会二维码
	（请参会人员扫描二维码并填好个人相关信息）